
 

 

UCHWAŁA NR XXII/153/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie diet dla sołtysów wsi 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) Rada Miejska w Kępnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę dla sołtysów, jako przewodniczących organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych Gminy Kępno oraz przewodniczącemu zarządu Osiedla Hanulin, w wysokości 800,00 zł 

miesięcznie. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1, stanowi rekompensatę poniesionych kosztów związanych 

z wykonywaniem zadań wynikających ze statutu sołectwa oraz statutu osiedla. 

3. W przypadku, gdy kadencja sołtysa lub przewodniczącego osiedla rozpoczyna się lub upływa w trakcie 

miesiąca kalendarzowego, dietę wypłaca się w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia obowiązków 

w danym miesiącu. 

4. Jeżeli funkcja sołtysa lub przewodniczącego osiedla jest pełniona przez niepełny miesiąc wówczas dieta 

przysługuje w wysokości proporcjonalnej do okresu sprawowania funkcji w danym miesiącu. 

5. W przypadku zaprzestania wykonywania funkcji przez sołtysa lub przewodniczącego osiedla wysokość 

diety ustala się proporcjonalnie do liczby dni kalendarzowych w danym miesiącu wykonywania funkcji. 

6. Wypłata diety następuje do 10 –go dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, w którym pełnił 

on swoją funkcję. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. Traci moc uchwała XIX/108/96 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 15 lutego 1996r. w sprawie diet dla 

Sołtysów wsi. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

(-) Tomasz Solecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 8294


		2025-11-19T12:12:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




